
 

СЛОБОДО-ТУРИНСКАЯ  РАЙОННАЯ  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

17 апреля 2014 года  № 6/15  

с. Туринская Слобода 

 

О внесении изменений в решение Слободо-Туринской районной 
территориальной избирательной комиссии «Об утверждении 

Программы «Обучение квалификации организаторов и других 
участников избирательного процесса и правовой культуры граждан на 
территории Слободо-Туринского муниципального района» в 2014 году 

Заслушав информацию председателя Комиссии Ирзутовой А.Н., 

Слободо-Туринская районная территориальная избирательная комиссия         

р е ш и л а : 

1. Внести следующие изменения в решение Слободо-Туринской 

районной территориальной избирательной комиссии от 24.01.2014 года 

№2/2: 

1) Исключить пункты 5.3. – 5.6. из плана основных мероприятий по 

реализации Программы «Обучение и повышение квалификации 

организаторов и других участников избирательного процесса и правовой  

культуры граждан на территории Слободо-Туринского муниципального 

района в 2014 году» (Приложение к Программе «Обучение и повышение 

квалификации организаторов и других участников избирательного процесса 

и правовой  культуры граждан на территории Слободо-Туринского 

муниципального района». 

 



 2 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области, Главе Слободо-Туринского муниципального района,  

местным отделениям политических партий, средствам массовой 

информации, опубликовать на сайте Слободо-Туринской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя 

Комиссии Ирзутову А.Н. 

 

Председатель 

Слободо-Туринской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

А.Н. Ирзутова 

   

Секретарь 

Слободо-Туринской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Н.Г. Кондрина 

 

      

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


